«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 25 февраля 2025 г                                                                                                             № 2/228

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района  «Троицко-Печорский» от 22 марта 2016 г. № 03/188 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального района «Троицко-Печорский»

              В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структурах, участвующих в работе межведомственной комиссии, администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Троицко-Печорский» от 22 марта 2016 г. № 03/188 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального района «Троицко-Печорский».
1.1. Приложение № 3 к  постановлению администрации муниципального района  «Троицко-Печорский» от 22 марта 2016 г. № 03/188 «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории МР «Троицко-Печорский» изложить в новой редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района «Троицко-Печорский»
[bookmark: _GoBack]- руководитель администрации                                                                                     Е.А. Петухова

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального района
«Троицко-Печорский»
от 25 февраля 2025 г. № 2/228

«Приложение № 3
 к постановлению администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
от 22 марта 2016 г. № 03/188

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории МР «Троицко-Печорский»
Петухова Е.А.  - глава муниципального района, руководитель администрации  муниципального района «Троицко-Печорский», председатель комиссии;
Грибов Е.В. - заместитель руководителя администрации  муниципального района «Троицко-Печорский», заместитель председателя комиссии;
     Члены комиссии:
Уляшев Р.Е. – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации  муниципального района «Троицко-Печорский»,  секретарь комиссии;
Зюзев М.И. - начальник ОМВД России по Троицко-Печорскому  району (по согласованию);
Вохмянин В.В.  - начальник ОНД  Троицко-Печорского района УНД ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию);
Слудников А.О. - начальник ОВО по Троицко-Печорскому району – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по РК (по согласованию).
Представитель собственника места массового пребывания людей или лица, использующего место массового пребывания людей на ином законном основании (по согласованию).»
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]